
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
25.09.2024 № 893 

д. Заневка 
 

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории в связи с уточнением границ и площади земельного 

участка с кадастровым номером 47:07:0000000:96259 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной 

регистрации недвижимости», Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ  
«О кадастровой деятельности», Уставом Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области,  администрация 

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории (приложение к постановлению) в связи с уточнением границ и 

площади земельного участка с кадастровым номером 47:07:0000000:96259, 
имеющего местоположение: Российская Федерация, Ленинградская область, 

Всеволожский муниципальный район, Заневское городское поселение, д. Заневка, 
ул. Ладожская в отношении которого зарегистрировано право собственности 
Муниципального образования «Заневского городского поселения» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заневский вестник» и 

разместить на официальном сайте Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

http://www.zanevkaorg.ru. 
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Заневского городского поселения по 

архитектуре, земельным и имущественным вопросам Егиазаряна Г.В. 
 
 
Исполняющий обязанности  
главы администрации                                                                           И.А. Бенера 



 Утверждена 
постановлением администрации 
Заневского городского поселения 
Всеволожского муниципального 
района Ленинградской области 
от _____________ № _________ 

  
Схема расположения земельного участка или земельных участков 

 на кадастровом плане территории 
 

Кадастровый номер земельного участка  47:07:0000000:96259 
Площадь земельного участка 2960 м2 
Обозначение характерных 

точек границы 
Координаты,м, МСК-47 зона 2 

X  Y  
1  436391.21  2225521.40  
2  436386.22  2225531.03  
3  436372.74  2225562.65  
4  436352.89  2225606.79  
5  436351.43  2225606.60  
6  436342.50  2225621.63  
7  436333.06  2225644.85  
8  436335.97  2225646.13  
9  436323.24  2225673.35  

10  436286.24  2225755.26  
11  436262.61  2225812.22  
12  436250.82  2225840.62  
13  436246.30  2225854.00  
14  436266.74  2225894.05  
15  436272.54  2225901.65  
16  436292.49  2225930.17  
17  436292.27  2225930.75  
18  436290.86  2225935.67  
19  436240.82  2225860.43  
20  436238.55  2225853.50  
21  436238.54  2225843.49  
22  436378.68  2225534.42  
23  436382.61  2225520.33  
1  436391.21  2225521.40  

Ирина
Машинописный текст
25.09.2024

Ирина
Машинописный текст
893



 


